PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 014/2011-PRORH

TORNA  PÚBLICO  O  DESCARTE  DE
DOCUMENTOS RELATIVOS A PROCESSOS
SELETIVOS DE DOCENTES DA UNIOESTE.

A Pró-Reitoria de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Oeste
do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO:

Art.  1º  A  partir  do  quadragésimo  quinto  dia  subseqüente  à  data  de
publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado, se não houver oposição, a Pró-
Reitoria de Recursos Humanos eliminará os documentos, conforme anexo, relativos
ao 1º Processo Seletivo Simplificado de 2009 e 29º Concurso Público para admissão
de docentes da Unioeste.

Art.  2º  Os  interessados  poderão  requerer  no  prazo  citado,  às  suas
expensas, devolução dos documentos, à Pró-Reitoria de Recursos Humanos.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 05 de maio de 2011.

KALLY CRISTINA SOUTO BIAGI
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Anexo I ao Edital nº 014/2011-PRORH, de 05 de maio de 2011.

1° Teste Seletivo/2009

• Adriana Felix dos Anjos
• Alberi Antonio Daubermann
• Alexandre Magno Augusto Moreira
• Alissa Izabel Bueno de Grandi Klassmann
• Almir José Weinfortner
• Ana Candida Salvi
• Andrea Mayumi Koroishi
• Breno Carneiro Pinheiro
• Carla Andrea Schroeder
• Carlise Debastiani
• Cindia Sordi
• Claudiana Soerensen
• Cleber Baessa Mestriner
• Cleverson Gonçalves dos Santos
• Danielli Luana Arenhart
• Dione Ines Christ Milani
• Doralice Conceição Pizzo Diniz
• Eduardo Antonio Estevam Santos
• Elder Elisandro Schemberger
• Eliane Bianchi Wojslaw
• Eliel de Almeida
• Gilnei Machado
• Gisselli Adams Santana Lemanski
• Greicy Jhenifer Tiz
• Idalina Maria Almeida de Freitas
• Iliane Maria Duarte
• Jaqueline Coelho Visentin
• Jorge Antônio Vieira
• Jose Joaquin Aparicio Caceres
• Josiane Peres Gonçalves
• Joylan Nunes Maciel
• Jucelaine Haas Barth da Costa
• Juliane Corbari
• Juliane Massarollo
• Junor Ribeiro Borges
• Karina Griggio Hotz
• Karine Marielly Rocha da Cunha
• Kelly Jackelini Jorge

2

• Lilian Bortoluzzi
• Luciano Marcos dos Santos
• Marcos Alexandre Borges
• Michele Alessandra Hartmann Schmidt
• Nadia Scatiot
• Patrícia Andréa Bertuol Montovani
• Raquel Gonçalves Nunes
• Roberto Luis Portz
• Rodrigo Fiori
• Sabrina Grassiolli
• Sheila Spongoski
• Vanessa Decker
• Weferson Júnio da Graça

Anexo II ao Edital nº 014/2011-PRORH, de 05 de maio de 2011.

29º Concurso Público

• Adair Ângelo Dalarosa
• Adilson Reidel
• Adriane Cristina Guerino
• André de Mattos Marques
• Antonio Roberto Guerreiro Júnior
• Caroline Perinazzo da Veiga
• Cristiane Mallmann Huppes
• Eduardo Brum Schwengber
• Elaine Antoniassi Luiz Kashiwaqui
• Elisa Maria Costa Pereira de S. Thiago
• Elisandra Bar de Figueiredo
• Evander Alves Ferreira
• Evandro Monteiro
• Fabiana de Fátima Ferreira
• Fábio Flores Lopes
• Fernando Cézar Paulino Pereira
• Fernando Motta Correia
• Glaura Scantamburlo Alves Fernandes
• Homero Ghioti da Silva

3

• Joceli de Fatima Arruda Sousa
• Julia Malanchen
• Juliana Hoffmann Quinónez Benacchio
• Kátia Simão Lazarini Oliveira
• Laura de Almeida
• Leila Roling Scariot da Silva
• Luciana Rebelo Guilherme
• Maria de Lourdes Nunes Militão
• Patricia Denicolo David Prati
• Paulo Humberto Porto Borges
• Renato Ubirajara dos Santos Botão
• Solange Aparecida Serrano

4

	PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
	EDITAL Nº 014/2011-PRORH
	Anexo I ao Edital nº 014/2011-PRORH, de 05 de maio de 2011.
	1° Teste Seletivo/2009
	Anexo II ao Edital nº 014/2011-PRORH, de 05 de maio de 2011.
	29º Concurso Público